ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 120 с. Зоркальцево
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2010г.

                      № 775

с. Зоркальцево

О создании штаба оповещения и пункта сбора

(ШО и ПС МО), порядка его работы по

оповещению, сбору, доставке граждан,

пребывающих в запасе, и автотранспорта

в период мобилизации

Во исполнение Федеральных законов «Об обороне» № 61-Ф3 от 31.05.1996г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ», № 31-Ф3 от 26.02.1997 г. и постановления суженного заседания Администрации Томского района №___ от ________ в целях оповещения, сбора и поставки мобилизационных ресурсов в войска в любых условиях обстановки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать штаб оповещения и пункт сбора (ШО и ПС МО) Зоркальцевского сельского      поселения на базе здания администрации Зоркальцевского сельского поселения по адресу:          с. Зоркальцево, ул. Совхозная,14.

2.  Назначить должностных лиц ШО и ПС МО из числа работников Администрации Зоркальцевского сельского поселения:

1 смена: Виктор Николаевич Лобыня – Глава поселения (Глава администрации)

               начальник отделения оповещения - Манузина Н.Н.

               посыльные- Мироненко Г.Я., Каратаева Е.Г., Скрябина Н.А.

               начальник отделения встречи - Дымова  В.А.

               тех.работник - Поклонова В.А., Брусницина Л.Ю.

               начальник отделения отправки ГПЗ и техники - Пичужкин Ю. М.

2 смена Евгений Викторович Лобыня - заместитель Главы поселения

               начальник отделения оповещения – Хохлова О.Г.

               посыльные - Бовкун Л.М., Верещагин Э.Н., Дьяков В.Б.

               начальник отделения встречи – Матвеева С.В.

               тех.работник – Угузбаев А.Ж.

               начальник отделения отправки ГПЗ и техники – Лях Н.Н.

3.  Привлечь автотранспорт для оповещения граждан, пребывавших в запасе и поставщиков техники:

	№
	Откуда привлекается а/транспорт
	Ф.И.О. водителя
	Марка автомобиля
	Гос.номер

	1
	Администрации Зоркальцевского сельского поселения
	Угузбаев

Александр

Жамарович
	ГАЗ 3102
	Р  260 АС

	2
	Администрации Зоркальцевского сельского поселения
	Дьяков

Владимир

Борисович
	ГАЗ 3102
	В 105 ММ 70

4. Готовность к работе штаба оповещения пункта сбора по сигналу «Линейка 222»

5. Штаб оповещения и пункт сбора (ШО и ПС МО) развернуть к Ч+4

6.Инспектору ВУС поддерживать в постоянной готовности картотеку предназначенных ГПЗ, имущество и документацию ШО и ПС МО.

7.Расходы, понесенные гражданами, предприятиями и организациями компенсируются ВК Томской области за счет средств Министерства обороны по предоставлению отчетных документов (в течение 10 рабочих дней).

Глава  Зоркальцевского сельского поселения
	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск О.Г. Хохлова

      21.12.2010г.

PAGE
1